
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 10841 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro UNEX Slévárna , s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 30. září 2016 

Název / obchodní firma zadavatele UNEX Slévárna, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
(POVEZ II) 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Dílčí část 1 

Pořadí: 1 

CAD Studio a.s./Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava/26197081 

 

Dílčí část 2 

Pořadí:1 

Svaz Sléváren České republiky/Odborová 
organizace a organizace 
zaměstnavatelů/Technická 2896/2, Královo Pole, 
616 00 Brno/44990863 

 

Pořadí: 2 

Gradua - Cegos, s.r.o./Karlovo nám. 7/325, 128 
01 Praha 2/25605381 

 

Dílčí část 3 

Pořadí: 1 

Gradua - Cegos, s.r.o./Karlovo nám. 7/325, 128 
01 Praha 2/25605381 

 

Pořadí: 2 

MBK Consulting, s.r.o./ Veveří 102, Brno, 616 
00/26260433 

 

Pořadí: 3 

Everesta s.r.o./ Mimoňská 3223, 470 01, Česká 
Lípa/25014650 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

Dílčí část 4 

Pořadí: 1 

Silmaril s.r.o./Bedřicha Nýkodéma 4481, Ostrava-
Poruba, 708 00/41034945 

 

Dílčí část 5 

Pořadí: 1 

PhDr. František Bělohlávek – 
TRANSFORM/Fibichova 1141/2, 779 00 
Olomouc-Hodolany/40316149 

 

Pořadí: 2 

Gradua - Cegos, s.r.o./Karlovo nám. 7/325, 128 
01 Praha 2/25605381 

 

Pořadí: 3 

Everesta s.r.o./ Mimoňská 3223, 470 01, Česká 
Lípa/25014650 

 

Pořadí: 4 

Akmé poradenství s.r.o./ K Vystrkovu 1882, 143 
00 Praha 4/27942848 

 

Dílčí část 6 

Pořadí: 1 

Bit cz training, s.r.o./Vinohradská 29/93, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady/27371891 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 31. října 2016 

 
 

 
 


